José García González 
-​ D. Antonio García González 
-​ ARRIENDOS INMOBILIARIOS S.L. 

Dispone de un capital social de seis millones trescientos veintinueve y nueve mil trescientos 
setenta y un euros con cuarenta céntimos de euro (6.329.371,40 €), representado por 
cincuenta y dos mil seiscientas cincuenta y siete (52.657) participaciones sociales de ciento 
veinte euros con veinte céntimos de euro (120,20 €) de valor nominal cada una de ellas, 
numeradas correlativamente del número uno (1) al cincuenta y dos mil seiscientos cincuenta 
y siete (52.657), ambas inclusive. 

b)​ Sociedades absorbidas 
●​ ARRIENDOS INMOBILIARIOS S.L, sociedad de responsabilidad limitada, de 

nacionalidad española y duración indefinida, con NIF B28000002 y domicilio social 
en Madrid, CP 28014, C/ Alcalá 2, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, al

[...]

consejo de administración compuesto por tres integrantes, siendo estos: 

-​ D. José García González 
-​ D. Antonio García González 
-​ Dña. Ana García González 

Dispone de un capital social de un millón setenta y cinco mil sesenta y ocho euros con 
ochenta céntimos de euro (1.075.068,80 €), representado por ocho mil novecientas 
cuarenta y cuatro (8.944) participaciones sociales de ciento veinte euros con veinte 
céntimos de euro (120,20 €) de valor nominal cada una de ellas, numeradas 
correlativamente del número uno (1) al ocho mil novecientas cuarenta y cuatro 
(8.944), ambas inclusive. 

●​ OPERADORA DE URBANIZACIONES S.L., sociedad de responsabilidad limitada, 
de nacionalidad española y duración indefinida, con NIF B28000003 y domicilio 
social en Pozuelo de Alarcón (Madrid), CP 28224, C/ Real 5, inscrita en el Registro

[...]

Mercantil de Madrid, al tomo 82.003, folio 4, sección 8ª, hoja M-150.003, inscripción 
1ª. Está regida por una administradora única, siendo esta: 

-​ Dña. María Sáenz Rodríguez 

Dispone de un capital social de seiscientos cincuenta y dos mil sesenta y nueve euros 
(652.069 €), representado por seiscientos cincuenta y dos mil sesenta y nueve 
(652.069) participaciones sociales de un euro (1 €) de valor nominal cada una de ellas, 
numeradas correlativamente del número uno (1) al seiscientos cincuenta y dos mil 
sesenta y nueve (652.069) ambas incluidas 

●​ PROMOTORA DE APARTAMENTOS S.L., sociedad de responsabilidad limitada, de 
nacionalidad española y duración indefinida, con NIF B28000004 y domicilio social 
en Madrid, CP 28014, C/ Alcalá 2, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, al

[...]

José García González 
-​ HGG INVERSIONES S.L. 
-​ OPERADORA DE URBANIZACIONES S.L. 

Dispone de un capital social de ochocientos ochenta y nueve mil ochocientos sesenta 
y nueve euros con ochenta y seis céntimos de euro (889.869,86 €), representado por 
setecientas cincuenta y cuatro mil ciento veintisiete (754.127) participaciones sociales 
de un euro con dieciocho céntimos de euro (1,18 €) de valor nominal cada una de 
ellas, numeradas correlativamente del número uno (1) al setecientos cincuenta y 
cuatro mil ciento veintisiete (754.127), ambas inclusive. 

●​ APÓCOPE S.L., sociedad de responsabilidad limitada, de nacionalidad española y 
duración indefinida, con NIF B28000005 y domicilio social en Madrid, CP 28014, C/ 
Alcalá 2, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, al tomo 82.005, folio 6, sección

[...]

Está regida por dos administradores solidarios, 
siendo estos: 

-​ GARCÍA GONZÁLEZ SA 
-​ HGG INVERSIONES S.L 

Dispone de un capital social de e cuatro millones ciento treinta mil cuatrocientos 
treinta y dos euros con sesenta céntimos de euro (4.130.432,60 €), representado por 
seiscientas ochenta y siete mil doscientas sesenta (687.260) participaciones sociales 
de seis euros con un céntimo (6,01 €) de valor nominal cada una de ellas, numeradas 
correlativamente del número uno (1) seiscientos ochenta y siete mil doscientas sesenta 
(687.260), ambas inclusive.  

●​ PREDIODÍA S.L., sociedad de responsabilidad limitada, nacionalidad española y 
duración indefinida, con NIF B28000006 y domicilio social en Madrid, CP 28014, C/ 
Alcalá 2, inscrita en el Registro Mercantil de Madrid, al tomo 82.006, folio 7, sección